1

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ITAPIRA
Rua Rui Barbosa, nº 918 - Itapira/SP - CEP: 13.974-340

CNPJ: 46.378.766/0001-05 - IE: 374.120.865.114 - Fone/Fax: (19) 3913-9500

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Itapira, através do seu Presidente Engº. Carlos Vitório Boretti de Ornellas,
no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 001/2025 e
resolve o que segue:

I – DECLARAR, após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para os cargos de Eletricista,
Encanador/Manilheiro, Escriturário, Fiscal, Motorista, Operador de Máquina Pesada e Pedreiro em que foram considerados
APROVADOS os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital
Nº 001/2025.

II – INFORMAR que:

1 - As listas dos aprovados em ordem decrescente de nota e as listas com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes
constam no Anexo I deste Edital, publicado no Jornal Oficial Eletrônico de Itapira e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br
e www.saaeitapira.com.br.

2 - O Edital de Classificação Final para todos os cargos será publicado dia 25/06/2025 no Jornal Oficial Eletrônico de
Itapira e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaeitapira.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo XI do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itapira, 18 de junho de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE

ANEXO I – NOTA DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: ESCRITURÁRIO

Ord. Inscr. Nome Nota Nasc.
1 27000484 Adauto Maximo de Oliveira Junior 88,0 05/02/1998
2 27000099 Ariane Aparecida Zancheta da Silva 86,0 21/06/1988
3 27000309 Adenilson Jose Rodrigues Junior 86,0 18/03/1998
4 27000321 Isabela Gali Pelizer 81,9 09/11/2004
5 27000374 Bruno Guarnieri Turola 78,5 05/09/2000
6 27000450 Rovilson Estevam dos Santos Neto 77,9 23/03/1997
7 27000426 Michele Santana Liberti 74,0 12/02/1985
8 27000328 Mateus Lucas Euzebio 73,9 14/11/2000
9 27000545 Brendon Reis Sylvestre de Oliveira 69,0 10/05/1997

10 27000721 Bianca Heloisa Pereira Martucci 69,0 07/10/1999
11 27000531 Vitor Felipe Leite de Moraes 69,0 28/11/2000
12 27000151 Douglas José Clemente 63,9 28/06/1994
13 27000310 Josemary Cristiane Lopes Rodrigues 63,0 20/02/1978
14 27000438 Rafael Pereira Sampaio 58,0 08/02/1992
15 27000612 Jonathan Frederick Jorge 56,0 03/02/1989
16 27000641 Vitor Francisco Moraes Pereira 55,0 21/08/2002
17 27000502 Rogerio Henrique Nogueira Rsmos 51,9 25/09/1995
18 27000223 Isabelle C. de M. Carpanelli 51,0 02/07/2004
19 27000632 Jefferson Luis Zago 50,8 13/08/1997

REPROVADOS E AUSENTES (Nº DE INSCRIÇÃO): ESCRITURÁRIO

27000064 27000105 27000382 27000496 27000578 27000723

Itapira, 18 de junho de 2025.

Eng. Carlos Vitório Boretti de Ornellas
Presidente do SAAE